Pag. 1 di 5

Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 3/4 posto Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 1/2 posto Torneo Rioni Montemurlo - Finale

Comunicato Ufficiale N. 54 del 28/07/2023

Periodo di riferimento dal 21/07/2023 al 25/07/2023

Il presente Comunicato è composto da 5 pagine

Link al Regolamento Tecnico Nazionale





1 - Andata

UISP COMITATO TERRITORIALE Prato APS Settore di Attività Calcio

Pag. 2 di 5

Torneo Rioni Montemurlo - Finale

Partite dal 21/07/2023 al 25/07/2023

•	ao	uu.	, 0	.,_0_0	۵.	_0,	٠.	<i>.</i> – `	

25/07/2023 21:30	Aldo Nelli	RIONE STRADA MULINO	RIONE POPOLESCO	3	1

Sanzioni		
RIONE STRADA MULINO		
KOUASSI THOMAS ZAH NDOU ARMANDO GIONA FEDELE LUCHINI YURI INNOCENTI RICCARDO	art. 216 RTN - 1 giornata 1 ammonizione 1 ammonizione 1 ammonizione art. 217 RTN - 1 giornata	
RIONE POPOLESCO		
GIANASSI MARCO NESI SIMONE CORTONESI EDOARDO GIGLIOFIORE MAIKOL MIGLIANTI ALESSIO	1 ammonizione 1 ammonizione 1 ammonizione art. 223 RTN - 1 giornata art. 217 RTN - 1 giornata	





Pag. 3 di 5

Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 3/4 posto

Partite dal 21/07/2023 al 25/07/2023

21/07/2023 20:15 Poggio a Caiano CANDELI C/11 SANTA CRISTINA C/11 6

- dopo tiri di rigore

Sanzioni

RIONI POGGIO A CAIANO A.S.D.

PIERINI MATTEO (CANDELI C/11) CRABU RENATO (CANDELI C/11) PEDINI GIORGIO (SANTA CRISTINA C/11) 1 ammonizione 1 ammonizione art. 224 RTN - 2 giornata





Pag. 4 di 5

Torneo Rioni Poggio a Caiano - Finale 1/2 posto

Partite dal 21/07/2023 al 25/07/2023

		_				
1	- ,	Ar	ıda	ata		

21/07/2023 21:30 Poggio a Caiano POGGETTO C/11 CENTRO STORICO C/11 3 0

_

Sanzioni

RIONI POGGIO A CAIANO A.S.D.

MUCA MARGIS (POGGETTO C/11)
PARRETTI LEONARDO (CENTRO STORICO C/11)
PITTALIS TOMMASO (CENTRO STORICO C/11)
BARTOLOZZI FRANCESCO (CENTRO STORICO C/11)
CECCHI FILIPPO (CENTRO STORICO C/11)
VANNUCCHI ALESSIO (CENTRO STORICO C/11)
MARTINI ALBERTO (CENTRO STORICO C/11)

1 ammonizione art. 216 RTN - 1 giornata(e)

1 ammonizione

1 ammonizione

1 ammonizione

2 ammonizione

art. 217 RTN - 1 giornata(e)





Pag. 5 di 5

Fine del Comunicato Ufficiale

Firma del Giudice Sportivo

Firma del Responsabile

Alessio Pacini

Antonio Minerba

